bilia, îura et actiones reales ct personales  mistas generis cuiuscumque que 

de presenti eidem d. Francisco quomodocumque et qualitercumque spectant et 

pertinere possent pro equalibus portionibus ct... alienavit prefatis d. Nicalao, 

d. Anthonio et Bernardino ibidem presentibus ct accepiantibus pro sc et 

heredibus suis omnia bona sua mobilia et immobilia cidem d. Francisco 

spectantia et pertinentia et que sibi spectare possent pro equalibus partibus 

et portionibus videlicet pro tertia parte cidem d. Nicolao, pro altera tercia 

parte prefato d. Anthonio et pro alia tercia parte suprascripto d. Bernardino... 

(Segue una lunga serie di clausole dirette ad impedire la dispersione del pa 

trimonio familiare dei Da Lonigo). Item quandocumque dictus d. Nicolaus, 

d. Anthonius ct Bernardinus ct alter et quilibet ipsorum decederent et dece- 

deret sine filiis legitimis et naturalibus... dicta bona revertantur ad SUpcrstites... 

Item quod dictis masculis ct corum descendentibus decedentibus sine filiabus 

feminis... de dictis bonis usque ad summa ducatorum mille dicta bona deve- 

niant monasterio S. Bartholomei de Vincentia religionis Canonicorum Regu- 

larium b. Augustini in quo et regula cuius duo filii dicti donatoris professi 

sunt; et quod de dictis bonis monasterio S. Clare de Vincentia pro elimosina 

deferantur ducati ducenti ubi et in quo etiam duc filie dicti donatoris pro- 

fesse sunt, Reliqua vero bona donata pro medietate restituantur et deveniant 

in egregiam et honestam dominam nobilem filiam ipsius donatoris et uxorem 

nob. viri Caruli a Vulpe civis vine. ct in eius domine descendentes...; pro 

alia medietate vero in filios tam masculos quam feminas q. d. Laure uxoris 

q. nob. viri Cardini Feramusche civis vinc. Que omnia et singula... 

Ego Ferretus q. lacobi de Ferretis... rogatus scripsi. 

I 

In Christi nomine amen. Anno ab ipsius nativitate millesimo inditione, 

dic, loco et testibus in proximo precedenti contractu descriptis ad quem re- 

latio habeatur. Coram spect. et clarissimo legum doctore d. Cristoforo de 

Cartulariis de Verona iudice assessore magnifici d. Potestatis Vincentie... Con- 

stituti contrahentes infrascripti pro ordinatione presentis contractus...   
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Cum sit quad alias de anno millesimo quadringentesimo scxagesimo se- 

cundo inditione X die... decimo mensis octobris super platea magna comuni- 

tatis Vincentie in apotheca scapizarie pannorum nob. viri lIacobi de Provin- 

cialibus q Seta civis vinc., nobilis vir Franciscus q. Alberti de Leonico civis 

vino., ut ipse asseruit, ci confessus fuit, donaverit et donationem feccrit inter 

vivos eximio artium et medicine doctori d. Nicolao eius filic tune absenti, 

in cius potestate tunc erat, de uno sedimine sive casamento cum columbaria 

et aliquibus muraglis cum una sezonta a cupis murata cum ara et orto terra 

prativa et cum arboribus fructiferis et non fructiferis quod potest esse circa 

tres campos, posito in pertinenciis Leonici extra castrum, apud viam comunis 

a duabus partibus, apud Anthonium q. Viviani de Cazetis, de qua donatione 

ut dicitur, fuit stipulata et scripta per Citadinum de Catisde Leonico nota 

rium publicum et civem vince. Et cum sit quod prefatus Franciscus de anno 

millesimo quadringentesimo sepiuagesimo sexto inditione IX die martis vige 

simo secundo mensis octobris in civitate Vincentie, in sindacaria S. Eleuterti 

in domo dicti Francisci fecerit donationem et donaverit omnia bona sua 

detractis ducentis ducatis ipsis spect. d. Anthonio et Bernardino cius filiis cum 

obligatione ipsorum fratrum et dictorum bonorum quod dicti fratres singulo 

anno essent obligati solvere ducatos quinquaginta prefato d. Nicolao ut de 

predicta donatione constat in actibus Gregorii q. lacobi de Malado civis vinc 

notarii ad officium Communis Vinc., quare predicta omnia semper proces- 

serunt dummodo placerent et viderentur benefacta suprascriptis d. Nicolao 

d. Anthonio ct Bernardino filiis legiptimis et naturalibus eiusdem Francisci 

e suprascripti fratres velint et sint contenti ad tollendam omnem discordiam 

inter ipsos et pro bona pace ci quiete dictorum fratrum, ut omnia equali 

procedant. ° Se 

Idcirco prefatus Franciscus de voluntate prefati d. Nicolai eius fili re- 

vocat et rescindit dictam donationem alias factam ipsi d. Nicolao tune existenti 

in cius potestate de suprascripto sedimine. Ft prefatus d. Nicolaus eidem 

Francisco presenti et acceplanti pro sc ct heredibus suis cessit et renuntiavit 

prefate donationi ac omnes rationes reales ci personales et mistas... 

Ego Ferrctus q. Iacobi de Feretis notarius... rogatus scripsi. 

II 

In Christi nomine amen. Anno ab ipsius nativitate millesimo quadrin- 

gentesimo pctuagesimo tercio, inditione prima die mercurii vigesimo primo 

mensis mati, in civitate Vincentie, in sindacaria S. Stephani in domo habita- 

tionis spect. legum doctoris d. Iohannis a Scroffa civis vinc. presentibus 

Nicolao q. Rigi de Alemania habitatore in sindacaria S. Corone in contracia